Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа №5 им. В.И.Данильченко

муниципального образования Каневской район

ПРИКАЗ
ст. Стародеревянковская

«10» ноября 2020 г. № ЪЫ

О проведении мероприятий » посвященных Всероссийскому дню самбо

На основании письма МБУДО «ДЮСШ «Олимпиец» «О проведении
мероприятий, посвященных Всероссийскому дню самбо» от 09.11.2020 г. №
01-179, с целью формирования здорового образа жизни учащихся и
привлечения большего числа учащихся к занятиям физической культурой и
спортом
п р и к а з ы в а ю :

1. Организовать и провести в период с 12 по 17 ноября 2020 года
мероприятия, посвящённые Всероссийскому дню самбо.

2. Классным руководителям 1-11 классов, руководителю школьного
спортивного клуба Бежко Л.В., учителям физической культуры Бурдуну
С.М., Веселовой А.Ю., Мамаевой О.С. реализовать мероприятия в указанные
сроки согласно плану проведения мероприятий (Приложение 1).

3. Контроль за исполнением возложить на
зам.директора по ВР Белоусову Л.Г.

4. Приказ вступает в силу со дня егД^г^ДЙйсани^,\%^

Директор МБОУ СОШ №5

С приказом <
Александри!
Бежко Л.В.
Белоус О.Б.
Белоусова Л
Богомацегор Моргун Л.Ю. Ш

'W.f-fiM.BepeTeHHHK

Розум О.И.
Бугаева М.В.хИ'-
Понжайло Ц/jvC^ /
Гурина Г.А. /уИ , .
Дыкань Т.В.
Зайцева Е.Ю.
Шафоростова О.А. /Ш ,
Карпенко М.В. jX rA /
Захарова Л.A.
Нефедова С.П.

Олифиренко Е.В. M sg s'
Никулова О.Г
Приходько Л
Бурдун С.М.
Крестьянова
Слюсарева Н.Н.
Бандура П.И.
ВеселоваА.Ю.
Ковалько К.В.
Святная

Приложение
к приказу OT'KM'^fte4Nb 3 $  &

План мероприятий МБОУ СОШ № 5, посвящённых
Всероссийскому дню <;амбо

Название
мероприятия

Контингент
учащихся

Дата проведения Ответственные

Классный час
«История самбо-
история страны»

1-11 кл. 16.11.2020 г. Классные
руководители
1-11 кл.

День открытых
дверей (встреча с
тренером по самбо)

5-7 кл. 13.11.2020 г. Учителя
физической
культуры
Бурдун С.М.
Бежко Л.В.

Показательные
выступления,
проведение
эстафеты с
элементами самбо

5-7 кл. 13.11.2020 г. Учитель
физической
культуры
Бурдун С.М.

Викторина «Из
истории самбо»

8-9 кл. 14.11.2020 г. Учителя
физической
культуры
Бурдун С.М.
Бежко Л.В.
Веселова А.Ю.
Мамаева Q.C.

Конкурс рисунков
«Мир самбо»

5-7 кл. 14.11.2020 г. Учителя
физической
культуры
Бурдун С.М.
Бежко Л.В.
Веселова А.Ю.
Мамаева О.С.

Просмотр
художественного
фильма по выбору
(«Чистая победа»,
«Непобедимый»,
«Путь»

5-11 кл. 17.11.2020 г.

Щ*{* - Щ)х: 1

Классные
руководители
5-11 кл.

'Ц*,
ШМ.—-----------------

Директор МБОУ СОШ № 5 ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ %Д191̂ Й^рВеретенник